
 

1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 
 
 

Zpráva zadavatele 
 

      Zadavatel město Benešov pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), o zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice 
Na Karlově v Benešově“  tuto zprávu. 
 
1)  Označení zadavatele 
 
Zadavatel:  
název: Město Benešov 
sídlo:  Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
právní forma: obec 
IČ: 00231401 
 
 
2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce ulice Na Karlově, a to uvedením komunikace do původního 
stavu po stavbě inženýrských sítí. Do komunikace byl uložen nový řad splaškové kanalizace a vodovodu a 
zároveň byl starý řad dešťové kanalizace částečně odstraněn a zaslepen. Navržená rekonstrukce spočívá 
v celkové rekonstrukci vozového souvrství a chodníků v obnovení dlážděného krytu vozovky a chodníků. 
V rámci stavby budou vyměněny stožáry veřejného osvětlení. 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
je 8.321.403 Kč bez DPH. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v projektové dokumentaci zpracované projektantem  
projektantem  Petrem Slabihoudkem, Hráského 770/4, Benešov, IČO 1257288 části Veřejné osvětlení 
a Ing. Romanem Tichovským, Na Karlově 94, 256 01 Benešov IČO:  450 61 319,  části dopravní, a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  
 
Doba plnění veřejné zakázky je vymezena takto: 
 
- převzetí staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy, 
- zahájení a realizace stavebních prací dle harmonogramu dodavatele (zhotovitele),  
- ukončení stavebních prací a předání a převzetí díla: nejpozději do 30.11.2021 
- vyklizení staveniště: do 5 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla. 
   
 Místem plnění:  
 

         Ulice Na Karlově, Benešov, parc. č. 3351 v k.ú. Benešov u Prahy (529 303). 

 



 

2 

        Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

CPV kód:     45233000-9          Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
                      45233100-0          Stavební úpravy pro komunikace 

                                     45316100-6          Instalace a montáž zařízení pro   venkovní osvětlení 
                                

 
3) Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky 
 

Cena sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky tj. celková nabídková cena vybraného 
účastníka zadávacího řízení na stavební práce činí 7.459.803,62 Kč bez DPH, s DPH 9.026.362,38 Kč. 

 
4)  Druh zadávacího řízení 
 
   Předmětná veřejná zakázka na stavební práce byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním ří-
zení podle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 
 
5)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
 Zadávací řízení zjednodušeného podlimitního režimu bylo použito v souladu s ustanovením §52 záko-
na č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy byly splněny podmínky dle písm. a). 
 
 
6) Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka pořadové číslo 1  
Obchodní firma: MIZERA – STAVBY a. s. 
Sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 287 62 070 
 
 
Nabídka pořadové číslo 2 
Společná nabídka: 
Obchodní firma:                     PRADAST, spol. s r. o. 
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II 10/6, 370 01 České Budějovice    
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 608 26 053 
a 
Obchodní firma: KAVEX Bohemia s. r. o. 
Sídlo:  Planá 78, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 50 226 
 
Nabídka pořadové číslo 4 
Obchodní firma: PSS Bohemia s. r. o. 
Sídlo: Orebitská 66/6, 130 00 Praha 3    
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 264 51 255 
 
 
 



 

3 

 
Nabídka pořadové číslo 5 
Společná nabídka:     
Obchodní firma:                B E S s. r. o. 
Sídlo:  Sukova 625, 256 01 Benešov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 437 92 553 
a 
Obchodní firma:                Metrostav a. s. 
Sídlo:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 000 14 915 
 
7)   Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení vč. odůvodnění 
 
 Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen účastník, který podal nabídku s pořadovým číslem 3, 
a to Elmoz Czech, s.r.o., Černoleská 2326, 256 01 Benešov, IČO 475 44 929.  
 
Dodavatel Elmoz Czech, s. r. o. nesplnil zadávací podmínku zadavatele týkající se omezení poddodavatele 
tj. pokládka kamenné dlažby v rámci plnění předmětné veřejné zakázky by měla být plněna 
prostřednictvím poddodavatele VOSA-MVS, s. r. o., což je v rozporu s čl. 8.5 zadávací dokumentace. 
 
Dodavatel Elmoz Czech, s. r. o. neprokázal splnění technické kvalifikace resp. minimální úrovně technické 
kvalifikace stanovené zadavatele, protože dvě ze tří doložených stavebních prací nesplňují podmínku 
obdobnosti stavebních prací tj. nejedná se o výstavbu nových nebo rekonstrukci stávajících pozemních 
komunikací z kamenné dlažby. Doložena byla pouze jedna obdobná stavební práce, přičemž zadavatelem 
byly požadovány min. 2 obdobné stavební práce. 
 
Dodavatel Elmoz Czech, s. r. o. nesplnil zadávací podmínky, a to konkrétně: 
-  nesplňuje požadavek zadavatele na omezení poddodavatelů dle čl. 8.5 zadávací dokumentace,  
- nesplňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona v rozsahu stanoveném zadavatelem v čl. 
4.3 zadávací dokumentace tj. nesplňuje minimální úroveň zadavatelem stanovené technické kvalifikace. 
 
8) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 
  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem: 
 

Společná nabídka:  „BES + MTS – Benešov“  
Obchodní firma:                B E S s. r. o. 
Sídlo:  Sukova 625, 256 01 Benešov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 437 92 553 
a 
Obchodní firma:                Metrostav a. s. 
Sídlo:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 000 14 915 

 
 Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. V rámci eko-
nomické výhodnosti zadavatel hodnotil nejnižší nabídkovou cenu bez DPH tj. vybraný dodavatel nabízí za 
splnění předmětu veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 



 

4 

 
9) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
    
      Podle informací v nabídce vybraného dodavatele nebude předmětná veřejná zakázka plněna pro-
střednictvím poddodavatelů. 
 
 
 

 
Benešov, dne 21.06.2021 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička 
         starosta města Benešov 
 


		2021-06-21T16:24:04+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




